
UCHWAŁA NR ....W.ŁO.Ue^i? 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dniaA5. g0ft«A3W02016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WI

Grzegorz Bogucki

:K I

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

\a \ j ic 2  p rawny





Załącznik do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia. A5. ^ w!lVA®016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 

na zadania 
adm. rz.

700 Gospodarka mieszkaniowa 630,82 630,82
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630,82 630,82

4300 Zakup usług pozostałych 302,97 302,97
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 327,85 327,85

710 Działalność usługowa 5 945,00 5 945,00
71015 Nadzór budowlany 5 945,00 5 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 546,00 546,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,00 199,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 340,00 2 340,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 22 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 22 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 510,00 7 510,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 510,00 7 510,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 703,00 3 703,00
4260 Zakup energii 1 461,00 1 461,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 127,00 2 127,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 219,00 219,00

801 Oświata i wychowanie 16 572,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 823,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 823,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 1 176,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 176,00 0,00

80111 Gimnazja specjaine 3 062,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 062,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 949,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 439,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 809,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85,00 o,o"o
4270 Zakup usług remontowych 24,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00





80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 253,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 253,00 0,00

80195 Pozostała działalność 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 44 707,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 44 707,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 379,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 658,00 0,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 600,00 6,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 290,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 421,00 0,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
49,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

750,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 634,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 103,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 913,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 193,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 193,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

4 914,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 0,00
4260 Zakup energii 4 120,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 364,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 424,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 921,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 975,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 634,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
554,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00 0,00

Razem 119 998,82 14 085,82

Zwiększenia:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 

na zadania 
adm. rz.

700 Gospodarka mieszkaniowa 630,82 630,82
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630,82 630,82

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

630,82 630,82





710 Działalność usługowa 5 945,00 5 945,00
71015 Nadzór budowlany 5 945,00 5 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080,00 2  080,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 005,00 1 005,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 860,00 2 860,00

750 Administracja publiczna 22 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 22 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 510,00 7 510,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 510,00 7 510,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

3 703,00 3 703,00

4270 Zakup usług remontowych 1 335,00 1 335,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 414,00 2 414,00
4410 Podróże służbowe krajowe 58,00 58,00

801 Oświata i wychowanie 16 572,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 823,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 823,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 1 176,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 176,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 3 062,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 062,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 949,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 949,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 809,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 809,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 253,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,00 0,00

80195 Pozostała działalność 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 44 707,00 6,00
85202 Domy pomocy społecznej 44 707,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 12 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 728,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 879,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 634,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 103,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 413,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 193,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

4 914,00 0,00





4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 744,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 920,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 424,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,00 0,00
4260 Zakup energii 1 815,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00
Razem 119 998,82 14 085,82




